
CLASSIFICHE FINALI 
Stagione 2018/2019 

 

CAMPIONATO TERZA CATEGORIA 
 

Classifica girone A 
 

 

*POSIZIONE PER CLASSIFICA AVULSA A NORMA DELL’ART. 51 COMMA 6) NOIF 

 
VINCITRICE CAMPIONATO: ARISCHIA 
VINCITRICE PLAYOFF: VESTINA SAN DEMTRIO 
 

Classifica girone B 
 

 

*POSIZIONE PER CLASSIFICA AVULSA A NORMA DELL’ART. 51 COMMA 6) NOIF 
 

 
VINCITRICE CAMPIONATO: AIELLI 2015 
VINCITRICE PLAYOFF: FORME 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

A.S.D. ARISCHIA 55 24 17 4 3 67 29 38 0 

POL.D. VESTINA SAN DEMETRIO 49 24 15 4 5 67 33 34 0 

A.S.D. UNITED L AQUILA 45 24 13 6 5 45 34 11 0 

A.S.D. SANGREGORIESE 39 24 11 6 7 61 39 22 0 

A.S.D. REAL PICENTIA 37 24 10 7 7 57 44 13 0 

A.S.D. BAZZANO CALCIO 34 24 9 7 8 31 32 -1 0 

A.S.D. OCRE CALCIO 33 24 10 3 11 44 33 11 0 

A.S.D. MONTICCHIO 88 31 24 9 5 10 44 49 -5 1 

A.S.D. PELTUINUM 28 24 8 4 12 37 52 -15 0 

A.S.D. ROIO CALCIO* 27 24 7 6 11 43 41 2 0 

A.S.D. MONTEREALE CALCIO 1970* 27 24 6 9 9 45 52 -7 0 

A.S.D. ATLETICO AMITERNUM* 27 24 8 3 13 33 49 -16 0 

A.S.D. COPPITO CALCIO 2 24 0 2 22 21 108 -87 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

ASD AIELLI 2015 53 24 16 5 3 78 31 47 0 

A.S.D. FORME* 47 24 14 5 5 53 24 29 0 

F.C.D. UNITED CAPISTRELLO* 47 24 14 5 5 57 40 17 0 

A.S.D. SANPELINESE 46 24 12 10 2 48 23 25 0 

A.S.D. ROCCACASALE 40 24 12 4 8 38 29 9 0 

A.S.D. PESCASSEROLI 34 24 9 7 8 48 31 17 0 

A.S.D. NOVA 2017 29 24 7 8 9 28 36 -8 0 

A.S.D. REAL PIZZODETA 28 24 7 7 10 39 51 -12 0 

A.S.D. CASTRONOVO 25 24 6 7 11 38 57 -19 0 

A.S.D. MAJELLA UNITED 24 24 7 3 14 26 44 -18 0 

ASD VILLAVALLELONGA 22 24 6 4 14 32 47 -15 0 

A.S.D. SPORTING LIBERATI GUIDO 20 24 5 5 14 27 55 -28 0 

ASD STATULAE GORIANO SICOLI 17 24 5 2 17 31 75 -44 0 



 
 

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES L'AQUILA 
 

Classifica 
 

 

*SQUADRA 4^ CLASSIFICATA PER LA CLASSIFICA AVULSA A NORMA DELL’ART. 51 COMMA 6) NOIF 

 
VINCITRICE CAMPIONATO: TAGLIACOZZO 1923 
QUALIFICATA PER LO SPAREGGIO CONTRO GIRONE TERAMO: PLUS ULTRA 
 
 

CAMPIONATO CALCIO A 5 SERIE "D" L'AQUILA 
 

Classifica 
 

 

*SQUADRA 4^ CLASSIFICATA PER LA CLASSIFICA AVULSA A NORMA DELL’ART. 51 COMMA 6) NOIF 
**SQUADRA FUORI CLASSIFICA 

 
VINCITRICE CAMPIONATO: FUTSAL CELANO 
VINCITRICE PLAYOFF: SCANNO CALCIO A 5 (qualificata al triangolare finale per la promozione) 
 
 
 
 
 
 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

A.S.D. TAGLIACOZZO 1923 30 14 9 3 2 54 18 36 0 

A.S.D. PLUS ULTRA 27 14 8 3 3 54 21 33 0 

A.S.D. PATERNO 25 14 8 1 5 64 24 40 0 

A.S.D. ANGIZIA LUCO* 22 14 7 1 6 38 31 7 0 

A.S.D. SAN BENEDETTO VENERE 22 14 7 1 6 28 38 -10 0 

A.S.D. PIZZOLI 20 14 6 2 6 54 37 17 0 

A.S.D. RAIANO 14 14 5 1 8 48 41 7 2 

A.S. SPORTLAND F.C. CELANO 0 14 0 0 14 15 145 -13 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

A.S.D. FUTSAL CELANO 45 20 15 0 1 112 41 71 0 

A.S.D. SCANNO CALCIO A 5 36 20 11 3 2 106 47 59 0 

A.S.D. SUPERAEQUUM C5 2018 31 20 9 4 3 89 63 26 0 

A.S.D. SAN FRANCESCO CALCIO* 25 20 8 1 7 64 62 2 0 

A.S.D. DYNAMICA FUTSAL* 25 20 8 1 7 82 58 24 0 

A.S.D. MOLINA 18 20 5 3 8 85 95 -10 0 

A.S.D. ROCCA DI MEZZO CALCIO A5 16 20 5 1 10 62 82 -20 0 

A.S.D. PERETO VILLAGE 12 20 4 0 12 56 86 -30 0 

A.S.D. SAGITTARIO PRATOLA -2 20 0 1 15 28 150 -12 3 

A.S.D. AREA L AQUILA FUTSAL** 0 20 0 0 0 0 0 0 0 

ASD FREE TIME LAQUILA** 0 20 0 0 0 0 0 0 0 



 
 
 
 
 

CAMPIONATO ALLIEVI L'AQUILA 
 

Classifica 
 

 

*SQUADRA 5^ CLASSIFICATA PER LA CLASSIFICA AVULSA A NORMA DELL’ART. 51 COMMA 6) NOIF 

 
VINCITRICE CAMPIONATO: CELANO CALCIO 
 
 
 

CAMPIONATO GIOVANISSIMI L'AQUILA 
 

Classifica 
 
GIRONE A 

 
VINCITRICE DEL GIRONE A: GRAN SASSO CALCIO 
QUALIFICATE ALLA FASE FINALE: GRAN SASSO CALCIO e TORNIMPARTE 2002 
 
 
 
 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

A.S.D. CELANO CALCIO 49 18 16 1 1 78 14 64 0 

A.S.D. PIZZOLI 43 18 14 1 3 71 22 49 0 

A.S.D. PUCETTA 38 18 12 2 4 51 27 24 0 

S.S.D. AVEZZANO CALCIO AR.L. 35 18 11 2 5 50 28 22 0 

A.S.D. VIRTUS MARSICA EST* 25 18 8 1 9 49 48 1 0 

A.P.D. REAL L AQUILA 25 18 7 4 7 36 36 0 0 

A.S.D. GRAN SASSO CALCIO 19 18 6 1 11 26 39 -13 0 

SSDARL L AQUILA SOCCER SCHOOL 16 18 4 4 10 28 46 -18 0 

A.S.D. RAIANO 9 18 3 0 15 14 90 -76 0 

A.S.D. MAGLIANO MONTEVELINO 2 18 1 0 17 17 70 -53 1 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

A.S.D. GRAN SASSO CALCIO 41 16 13 2 1 64 12 52 0 

A.S.D. TORNIMPARTE 2002 39 16 13 0 3 78 15 63 0 

A.P.D. REAL L AQUILA 37 16 12 1 3 80 9 71 0 

SSDARL L AQUILA SOCCER SCHOOL 34 16 11 1 4 108 15 93 0 

A.S.D. PIZZOLI 27 16 9 0 7 57 26 31 0 

A.S.D. RAIANO 12 16 4 1 11 20 85 -65 1 

U.S.D. NEROSTELLATI 1910 11 16 4 0 12 24 70 -46 1 

A.S.D. VIRTUS PRATOLA CALCIO 5 16 1 2 13 10 106 -96 0 

A.S.D. SPORTING GORIANO SICOLI 4 16 1 1 14 10 113 -10 0 



 
 
GIRONE B 

 

*SQUADRA 3^ CLASSIFICATA PER LA CLASSIFICA AVULSA A NORMA DELL’ART. 51 COMMA 6) NOIF 
 

 
VINCITRICE DEL GIRONE B: VIRTUS MARSICA EST 
QUALIFICATE ALLA FASE FINALE: VIRTUS MARSICA EST e CELANO CALCIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

A.S.D. VIRTUS MARSICA EST 42 16 13 3 0 86 10 76 0 

A.S.D. CELANO CALCIO 41 16 13 2 1 61 4 57 0 

A.S. SPORTLAND F.C. CELANO* 31 16 10 1 5 101 48 53 0 

A.S.D. PATERNO 31 16 10 1 5 62 23 39 0 

S.S.D. AVEZZANO CALCIO AR.L. 27 16 8 3 5 40 36 4 0 

A.S.D. REAL CARSOLI 15 16 5 0 11 49 65 -16 0 

A.S.D. ANGIZIA LUCO 12 16 4 0 12 27 73 -46 0 

sq.B REAL L AQUILA sq.B 8 16 3 0 13 18 74 -56 1 

ASD SCACCO MATTO TAGLIACOZZO 3 16 1 0 15 16 127 -11 0 



COPPA DISCIPLINA 
Stagione Sportiva 2018/2019 

 

COPPA DISCIPLINA TERZA CATEGORIA 
 

 
VINCITRICE COPPA DISCIPLINA: COPPITO CALCIO 
 

COPPA DISCIPLINA REGIONALE JUNIORES L'AQUILA 
 

 
VINCITRICE COPPA DISCIPLINA: SPORTLAND F.C. CELANO 

SOCIETA' GIR Totali Societa' Calciatori Dirigenti Tecnici 

A.S.D. COPPITO CALCIO A 7,10 2,00 5,10 0 0 

A.S.D. ROCCACASALE B 7,35 0 7,35 0 0 

A.S.D. SANGREGORIESE A 8,40 0 8,40 0 0 

A.S.D. SPORTING LIBERATI GUIDO B 9,45 0 9,45 0 0 

ASD AIELLI 2015 B 10,35 0 10,35 0 0 

A.S.D. FORME B 10,35 0 10,35 0 0 

A.S.D. PELTUINUM A 12,25 1,00 11,25 0 0 

A.S.D. MAJELLA UNITED B 14,95 0 10,95 4,00 0 

A.S.D. REAL PIZZODETA B 15,10 0 11,10 4,00 0 

A.S.D. OCRE CALCIO A 16,35 0 16,35 0 0 

A.S.D. BAZZANO CALCIO A 16,75 0 12,75 4,00 0 

A.S.D. REAL PICENTIA A 16,85 0 14,55 0 2,30 

ASD STATULAE GORIANO SICOLI B 16,90 1,00 15,90 0 0 

A.S.D. CASTRONOVO B 19,50 0 19,50 0 0 

A.S.D. PESCASSEROLI B 20,30 0 8,70 4,00 7,60 

A.S.D. ROIO CALCIO A 20,65 1,00 19,65 0 0 

A.S.D. ARISCHIA A 21,30 0 9,30 12,00 0 

A.S.D. NOVA 2017 B 22,80 0 13,65 8,00 1,15 

POL.D. VESTINA SAN DEMETRIO A 24,85 1,00 14,70 8,00 1,15 

ASD VILLAVALLELONGA B 24,90 0 12,90 12,00 0 

A.S.D. UNITED L AQUILA A 26,50 1,00 13,50 12,00 0 

A.S.D. MONTEREALE CALCIO 1970 A 27,55 0 23,55 4,00 0 

A.S.D. SANPELINESE B 28,20 1,00 22,05 4,00 1,15 

F.C.D. UNITED CAPISTRELLO B 35,45 4,00 18,30 12,00 1,15 

A.S.D. ATLETICO AMITERNUM A 36,70 4,00 20,70 12,00 0 

A.S.D. MONTICCHIO 88 A 49,30 26,00 18,15 4,00 1,15 

SOCIETA' GIR Totali Societa' Calciatori Dirigenti Tecnici 

A.S. SPORTLAND F.C. CELANO A 3,75 0 3,75 0 0 

A.S.D. ANGIZIA LUCO A 5,80 0 4,65 0 1,15 

A.S.D. RAIANO A 6,75 0 6,75 0 0 

A.S.D. PLUS ULTRA A 8,20 1,00 7,20 0 0 

A.S.D. PIZZOLI A 8,40 0 8,40 0 0 

A.S.D. PATERNO A 14,40 0 14,40 0 0 

A.S.D. TAGLIACOZZO 1923 A 16,20 2,00 10,20 4,00 0 

A.S.D. SAN BENEDETTO VENERE A 21,50 0 13,50 8,00 0 



 
 

COPPA DISCIPLINA CALCIO A 5 SERIE "D" L'AQUILA 
 
 

 
VINCITRICE COPPA DISCIPLINA: ROCCA DI MEZZO CALCIO A 5 
 
 

COPPA DISCIPLINA ALLIEVI L'AQUILA 
 

 
VINCITRICE COPPA DISCIPLINA: RAIANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOCIETA' GIR Totali Societa' Calciatori Dirigenti Tecnici 

A.S.D. ROCCA DI MEZZO CALCIO A5 A 1,05 0 1,05 0 0 

A.S.D. PERETO VILLAGE A 1,50 0 1,50 0 0 

A.S.D. SCANNO CALCIO A 5 A 2,55 0 2,55 0 0 

A.S.D. SUPERAEQUUM C5 2018 A 2,55 0 2,55 0 0 

A.S.D. SAN FRANCESCO CALCIO A 2,95 1,00 1,95 0 0 

ASD FREE TIME LAQUILA A 3,30 0 3,30 0 0 

A.S.D. DYNAMICA FUTSAL A 3,45 0 3,45 0 0 

A.S.D. FUTSAL CELANO A 10,75 4,00 6,75 0 0 

A.S.D. AREA L AQUILA FUTSAL A 15,15 1,00 6,15 8,00 0 

A.S.D. MOLINA A 18,90 1,00 9,90 8,00 0 

A.S.D. SAGITTARIO PRATOLA A 101,45 101,00 0,45 0 0 

SOCIETA' GIR Totali Societa' Calciatori Dirigenti Tecnici 

A.S.D. RAIANO A 7,40 0 7,40 0 0 

SSDARL L AQUILA SOCCER SCHOOL A 11,80 0,50 11,30 0 0 

A.S.D. PIZZOLI A 12,20 1,50 10,70 0 0 

A.P.D. REAL L AQUILA A 13,90 0 13,90 0 0 

S.S.D. AVEZZANO CALCIO AR.L. A 14,10 0 14,10 0 0 

A.S.D. MAGLIANO MONTEVELINO A 18,50 0,50 13,00 5,00 0 

A.S.D. GRAN SASSO CALCIO A 18,60 0,50 13,10 0 5,00 

A.S.D. CELANO CALCIO A 19,60 0 19,60 0 0 

A.S.D. PUCETTA A 31,60 0 26,60 5,00 0 

A.S.D. VIRTUS MARSICA EST A 31,60 0 26,60 5,00 0 



COPPA DISCIPLINA GIOVANISSIMI L'AQUILA 
 

 
VINCITRICE COPPA DISCIPLINA: VIRTUS MARSICA EST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOCIETA' GIR Totali Societa' Calciatori Dirigenti Tecnici 

A.S.D. VIRTUS MARSICA EST B 1,80 0 1,80 0 0 

A.S.D. VIRTUS PRATOLA CALCIO A 2,00 0 2,00 0 0 

ASD SCACCO MATTO TAGLIACOZZO B 2,80 0 2,80 0 0 

A.S.D. CELANO CALCIO B 2,80 0 2,80 0 0 

A.S.D. PIZZOLI A 3,00 0 3,00 0 0 

S.S.D. AVEZZANO CALCIO AR.L. B 3,60 0 3,60 0 0 

A.S.D. GRAN SASSO CALCIO A 4,50 0 4,50 0 0 

A.S.D. SPORTING GORIANO SICOLI A 6,10 1,50 4,60 0 0 

A.S.D. REAL CARSOLI B 6,60 0 6,60 0 0 

A.P.D. REAL L AQUILA A 9,10 0 3,10 0 6,00 

A.S.D. ANGIZIA LUCO B 9,10 0 9,10 0 0 

SSDARL L AQUILA SOCCER SCHOOL A 9,20 3,00 6,20 0 0 

A.S.D. TORNIMPARTE 2002 A 10,80 0,50 10,30 0 0 

A.S.D. PATERNO B 12,00 0 9,00 3,00 0 

A.S. SPORTLAND F.C. CELANO B 15,40 0 8,40 7,00 0 

sq.B REAL L AQUILA sq.B B 22,20 21,00 1,20 0 0 

U.S.D. NEROSTELLATI 1910 A 26,40 21,00 5,40 0 0 

A.S.D. RAIANO A 27,50 20,50 7,00 0 0 



 

RIEPILOGO PROMOZIONI 
Stagione Sportiva 2018/2019 

 
 
SOCIETA’ PROMOSSE IN 2^ CATEGORIA 
 

 ARISCHIA 

 AIELLI 2015 

 VESTINA SAN DEMETRIO (vincente spareggio tra le vincenti delle finali di girone dei Play Off) 
 
 
SOCIETA’ PROMOSSA AL CAMPIONATO JUNIORES REGIONALE “ELITE” 
 

 TAGLIACOZZO 1923 
 
 
SOCIETA’ PROMOSSA AL CAMPIONATO CALCIO A 5 SERIE “C2” 
 

 FUTSAL CELANO 
 
 
SOCIETA’ PROMOSSA AL CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI 
 

 CELANO CALCIO 
 
 
SOCIETA’ PROMOSSA AL CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI 
 

 GRAN SASSO CALCIO 


